

Årsredovisning

för

Clear Round AB

559009-5146

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conny Ekman, Verkställande direktör
2022-09-13

Styrelsen och verkställande direktören för Clear Round AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom branschen för agenturverksamhet, försäljning och uthyrning av hästtransporter, hästlastbilar och övriga produkter relaterade till häst- och ridsporten, äga och förvalta aktier i dotterbolag samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har under räkenskapsåret utökat sitt återförsäljarnät med fem nya återförsäljare utöver Grangårdens 17 butiker. Bolaget har även under räkenskapsåret lanserat nya modeller av såväl Clear Round hästtransporter som Clear Round hästlastbilar, samtliga utvecklade och tillverkade med fokus på hästens säkerhet. Återförsäljaren Grangården har även startat upp uthyrning av Clear Round hästlastbilar under räkenskapsåret.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Ödeshögs kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	16 712	11 495	836	182
Resultat efter finansiella poster	191	111	9	-142
Soliditet (%)	23,6	7,5	29,3	90,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 procent gentemot föregående år. Bolagets strategi med att erbjuda hästlastbilar och hästtransporter med säkerhet för hästen i centrum tillsammans med ett utökat återförsäljarnät har bidragit till den starka omsättningsökningen.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	37 358	111 154	198 512
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		111 154	-111 154	0
Årets resultat			108 702	108 702
Belopp vid årets utgång	50 000	148 512	108 702	307 214

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 512
årets vinst	108 702
	257 214
disponeras så att i ny räkning överföres	257 214
	257 214

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 711 618	11 494 609
Övriga rörelseintäkter		63 008	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 774 626	11 494 609
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 426 070	-10 274 502
Övriga externa kostnader		-2 012 056	-1 080 602
Personalkostnader	3	-76 577	0
Övriga rörelsekostnader		-12 678	0
Summa rörelsekostnader		-16 527 381	-11 355 104
Rörelseresultat		247 245	139 505
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 990	-28 351
Summa finansiella poster		-55 990	-28 351
Resultat efter finansiella poster		191 255	111 154
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-51 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-51 000	0
Resultat före skatt		140 255	111 154
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 553	0
Årets resultat		108 702	111 154

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

488 610

1 709 132

Summa varulager

488 610

1 709 132

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 017

22 445

Övriga fordringar

30 625

30 036

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53 435

55 842

Summa kortfristiga fordringar

114 077

108 323

Kassa och bank

Kassa och bank

4

868 108

828 536

Summa kassa och bank

868 108

828 536

Summa omsättningstillgångar

1 470 795

2 645 991

SUMMA TILLGÅNGAR

1 470 795

2 645 991

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

148 512

37 358

Årets resultat

108 702

111 154

Summa fritt eget kapital

257 214

148 512

Summa eget kapital

307 214

198 512

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

51 000

0

Summa obeskattade reserver

51 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

225 200

95 511

Skatteskulder

28 869

-2 684

Övriga skulder

809 445

2 329 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 067

25 554

Summa kortfristiga skulder

1 112 581

2 447 479

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 470 795

2 645 991

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
Eventualförpliktelser	368 883	0
	368 883	0

Fg år var eventualförpliktelserna bokförda som skuld i balansräkningen.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	2 000 000	1 000 000
	2 000 000	1 000 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Andersson, Ludvig & Co AB

Ödeshög 2022-09-01

Annika Elg
Annika Elg
Ordförande

Conny Ekman
Conny Ekman
Verkställande direktör